
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА VІII СКЛИКАННЯ 

постійна комісія з питань агропромислового комплексу  

та земельних відносин 

 

Додаток 3 

до протоколу № 1 

від 26.02.2024 

 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

На засіданні постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин заслуховувано 

інформацію щодо виконання заходів, передбачених Комплексною програмою 

розвитку сільського господарства та сільських територій Київської області на 

2021-2023 роки» Дієвий аграрій – успішна громада» за 1, 2, 3 квартали 2023 

року. 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи Регламент 

Київської обласної ради VIII скликання, Положення про постійні комісії 

Київської обласної ради VIII скликання, Порядок розроблення, прийняття 

Київських обласних комплексних та цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання, затвердженим рішенням Київської обласної ради 

від 23.12.20216 № 214-11-VII (в редакції рішення Київської обласної ради від 

18.11.2021 № 172-07-VIII), заслухавши представника профільного управління 

Київської обласної військової (державної) адміністрації, постійна комісія 

вирішила: 

Звіти про виконання заходів, передбачених Комплексною програмою 

розвитку сільського господарства та сільських територій Київської області на 

2021-2023 роки» Дієвий аграрій – успішна громада» за 1, 2, 3 квартали 2023 

року взяти до відома. 

 
 
 
Голова комісії                                                                        Олександр ЛЕЛЯК 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


